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Lausuntopyyntö 

Kunnanhallitus pyytää sivistys- ja hyvinvointilautakunnalta lausuntoa päiväkodin 
suunnitelmista 31.1.2026 mennessä. Lautakunnan lausunnossa pyydetään kiinnittämään 
erityistä huomiota päiväkodin tilojen toiminnalliseen näkökulmaan. 

Kunnanjohtajan valmisteleman tekstin mukaan kunnanvaltuusto on päättänyt vuoden 2026 
investointiohjelmassa päiväkodin rakentamisesta. Henkilöstön osallistaminen on ollut 
oleellisessa osassa suunnittelun etenemisen aikana. Päiväkodin suunnitelmat ovat tulleet 
esittelyvaiheeseen. Suunnitelmat esitellään henkilöstölle, lautakuntien ja hallituksen 
jäsenille 27.1. Päiväkoti rakennetaan KVR-urakkamallilla, mikä sallii suunnitelmien 
muokkaamisen osin rakennushankkeen aikana tietyin reunaehdoin. Esittelyn jälkeen 
lautakunnilta pyydetään lausunnot suunnitelmista, jonka jälkeen kunnanhallitus käsittelee 
lausunnot, teettää mahdolliset muutokset ja laittaa hankkeen kilpailutukseen, mikäli kaikki 
tarvittava materiaali on valmis. Lautakuntien puheenjohtajat ovat hyväksyneet 
lausuntopyyntöjen tiukahkon aikataulun ja eivät ole todenneet sitä ongelmaksi. 

Sivistys- ja hyvinvointilautakunta kiittää mahdollisuudesta lausua asiassa ja toteaa 
lausuntonaan seuraavaa: 

Lausuntopyyntöön liittyvät huomiot: 

Valmistelutekstin mukaan henkilöstön osallistaminen on ollut oleellisessa osassa 
suunnittelun etenemisen aikana. Varhaiskasvatuksen henkilökuntaa on kuultu ja he ovat 
antaneet toivomuksia rakennuksen sijainnista sekä rakennuksen tulevista tiloista. 

Päiväkodin sijainti 

Päiväkodin sijainti voisi olla hiukan enemmän pohjoiseen ja idän suuntaan.  

Lautakunta ehdottaa vaihtoehtoisten kulkureittien selvittämistä päiväkodin pihaan, koska 
RT 103085 ohjekortin mukaan koulun välitunti- ja ulkoilupihan tulee olla erillään 
huoltoliikennereiteistä, paikoitusalueista sekä pyörä- ja mopoparkeista. Suunnitelman 
mukainen päiväkodin sijoitus ei mahdollista tätä huoltoliikenteen osalta. Myös 
rakentamisen aikainen liikenne on ohjattava siten, että koululaisten turvallisuus 
varmistetaan. 

 

 

 

 



Keittiö 

Päiväkodin keittiö on sijoitettu nyt piirustuksissa 0–3 vuotiaiden leikki- ja 
ryhmähuoneeseen, mutta se tulisi vielä muuttaa erilliseksi keittiöksi ja vastaamaan 
paremmin päiväkodin turvallisuusohjeistusta. 

Eteinen 

Lisätään ritilät märkäeteisen oven ulkopuolelle. Ja lisää eteisestä wc-tiloihin käytön 
helpottamiseksi. 

Vuorohoito 

Vuorohoidon järjestämisen edellytykset tulee huomioida rakentamisessa ja 
turvallisuusvaatimusten suunnittelussa. 

Piha-alueet   

Päiväkodin pihalla on hyvä olla varjopaikkoja ja monipuolinen rakenteeltaan. Suuret puut 
suojaavat tehokkaasti auringolta. 

Sivistys- ja hyvinvointilautakunta toivoo saavansa materiaalin uudelleen katsottavaksi kun 
lopulliset piirustukset ja suunnitelmat ovat valmistuneet. 


